

# TJALVISTEN

NR. 5 -- JUNI -- 1949



SEKSOGTYVENDE ÅRGANG

---

M E D L E M S B L A D F O R I D R E T T S K L U B B E N T J A L V E

---

## HAAKON BLYSTAD.

7. juni var det igjen en tjalvist som rundet år. Det var Haakon Blystad — også en av klubbens store pointsscorere — som fylte 70 år.

Likesom Johan Hellum 15 år senere, var han i de sesonger han var best, en forgrunnsfigur ved stevnene. Men i motsetning til Hellum var han født idrettsmann, — det var hans naturlige anlegg som gjorde utslaget. Systematisk trening drev han sikkert nok ikke. Idretten var lek og han var med så lenge leken var morsom.

Blystad fikk sin første premie på K.I.F.s skandinaviske stevne i 1897. Det var som nr. 2 i tresteg med resultatet 11.64 m. — Året etter deltok han ved den store idrettsfest i København, hvor han ble nr. 3 i tresteg med 11.26 m. Samme år fikk han 1 annen- og 1 tredjeplass ved Norgesmesterskapsstevnet i Bergen.

I 1899 kom han for alvor. Ved Norgesmesterskapsstevnet i Oslo vant han lengdehopp, tresteg, kulestøt og penthatlon — 4 mesterskap — og ble dessuten nr. 1 i spydkast og nr. 2 i høydehopp for juniors. Han var overlegent stevnets beste mann. — Ved det svenske mesterskapsstevne ble han nr. 2 i lengdehopp og nr. 3 i høydehopp. Ved et stevne i København vant han 2 førstepremier.

I 1900 var han i Amerika. På et norsk-amerikansk stevne tok han en femtepart av premiene.

Ved mesterskapsstevnet i 1901, i Stavanger, vant han i kulestøt, tresteg, høydehopp og spydkast. Den siste øvelse med norsk rekord.



Haakon Blystad med medaljer og laurbærkrans vunnet ved Norgesmesterskapsstevnet 1899. Laurbærkransen ble tildelt vinneren av penthatlon og var stevnets fineste premie. Han er også utstyrt med Tjalveskjerfet.

Også denne gang var han overlegent beste mann. Ved K.I.F.s internasjonale stevne vant han kronprinsens pokal som stevnets beste mann, og ved det svenske mesterskap vant han tresteg og fikk 3. ærespris.

I 1902 ble den første kongepokal oppsatt ved Norgesmesterskapsstevnet. Den ble vunnet av

Blystad som også vant mesterskapene i kulestøt og tresteg.

Av hans resultater bør nevnes: høydehopp 1.71 m., tresteg 13.22 m., lengdehopp 5.81 m., kulestøt (begge hender) 20.61 m., spydkast (begge hender) 73.53 m., og i spydkast (beste hånd) 44.25 m.

Etter 1902 deltok Blystad mere sjeldent. Han var blitt 23 år og det var en svær alder på den tid.

For 50 år siden var så å si alle fri-idrettsmenn turnere. Blystad var det ikke, og det fikk han høre i Norsk Idrætsblad. Etter et stevne i Oslo 1899 skriver bladet: «Elegantere og bedre hopper enn seierherren (C. A. Andersen, Ørnulf) har vi ikke seet; hans sprang er myge og smidige som en kats og etter alle gymnastiksalens regler; — det samme gjelder «för all del» ikke de to andre præmierede.» De to andre var Haakon B. og hans bror Wilhelm. — Han fikk svi for dette på et stevne i København samme år. Han vant høydehopp, men ble diskvalifisert fordi han ikke fulgte det danske reglement. Hans hopp var ikke «gymnastiske» nok.

## Intervju med formannen.

Vårsesongen, med terreng- og stafettløp er over. Tjalve, som i førkrigsårene var en av landets ledende terrengløpsklubber, lyser nå som oftest med sitt fravær her. Men når terrengløypene i Oslo-området nå for tiden nærmest er gått over til å bli en slags «oppmykningsløyper» for baneløpere, er det vel ikke å vente at Oslo skal få opp noen løpere som kan hevde seg i N.M. i terrengløp. — Til gjengjeld holder vi vår ypperlige standard i stafettløp og er igjen en av landets ledende klubber her. Nest beste norske lag og nr. 6 ialt i H.S. er vår beste etterkrigsprestasjon og viser at retningen er riktig. Det er naturlig å spørre formannen, Petter Gulliksen, som mer enn noen annen legger sin sjel i arbeidet for klubben, hvordan han er fornøyd med sesongen hittil, først og fremst med innsatsen i H.S.?

— Jeg er meget godt fornøyd, sier Petter. — Men fulltrefferen uteble. Men jeg håper den kommer i jubileumsåret. Vi hadde ikke bedre lag, og oppsetningen var den best mulige.

— Kan vi noen gang slå svenskene?

— Opplagt, bare vi kan møte dem med de samme våpen. Men det beror på rekrutterin-

gen, som dog lettere kommer til en klubb som kan by de aktive best mulige forhold, som f. eks. trener og gode trenings- og konkurranseforhold. Å kunne flaske opp alle løperne selv er umulig, selv om det er det ideelle.

— Er det så at klubben nå går sterkt inn for H.S. igjen i motsetning til de første år etter krigen?

— Nei, vi går ikke utelukkende inn for å få en seier. Spesialtrening for stafetten forekommer ikke. Treningen her går umerkelig inn i formkurven. Vi hadde f. eks. bare en eneste uttagning i år.

Jeg vil samtidig benytte anledningen til oppriktig å takke de medlemmer som hjalp til å skaffe Per Andresen hjem, det tyder på god forståelse av at klubben ligger langt fremme i H.S. Uten hans deltagelse hadde vi sikkert havnet 10 plasser lenger ned i rekken.

— Hva er klubbens nærmeste oppgaver nå?

— Å få vårt storarrangement, Oslolekene, vel i havn samt pokalkampen med K.I.F., København, 3. juli. Etter lekene arrangerer vi en turné i typiske fotballstrøk som Larvik, Skien, Sandefjord, Sarpsborg, som N.I.F. har gitt oss den største ros for. — Siden er målet å sikre oss de lengste stafettkordene, samt en god innsats i N.M.

Formannen var i 1930-årene en av landets beste sprintere med 2 individuelle N.M. samt diverse stafett-N.M. og -landskamper bak seg. Da klubbens nåværende sprinterstandard er sørgelig svak, våre «sprintere» har jo vanskeligheter med å gå under 11.5, spør vi formannen hva kan gjøres her.

— Først og fremst kreves det naturlige anlegg for å bli en god sprinter. En bør hurtig komme under 12 blank. Under treningen må en innøve takt først og takt sist. Videre er ledighet av den største betydning. «Rinne som vatten», sa vår gamle trener Silfverstrand. Når sprinteren bruker kreftene, da binder han muskulaturen og hemmer dermed takten. Humør er også en viktig egenskap for en sprinter.

En bør gå direkte på sprintertreningen for full fres når banene åpner. Løperne oppdager sine egne feil etter hvert. Start- og finishtreningen neglisjeres også for tiden. Stafettveksling bør trenes ofte, men det har jeg ikke sett stort til i år, sa Petter. — Stafetttreningen gjør løperne til gode sprintere.

Til slutt vil jeg fremholde at samholdet i klubben er helt utmerket, og vi har ingen van-



Stafettsesongen er forbi og klubbens løpere inntil 800 meter puster lettet ut, nå er en ferdig med det slitet for denne gang. De fleste av tjalvistene har for øvrig allerede forsøkt seg på banen. I forbindelse med åpningen av bane-sesongen kan det være på sin plass å si noen ord om stevnenes allmektige herskere, nemlig dommerne.

Så vidt jeg vet må en for å bli kretsdommer opptre som dommeraspirant i lengre tid, pugge en hel masse teori og deretter avlegge eksamen for et autorisasjonsråd på tre medlemmer. For så å bli forbundsdommer kreves ytterligere kvalifikasjoner. Denne trange vei fram til dommerverdigheten skulle synes å gi betryggende garanti for en dommergruppe av høyt kvalifiserte utøvere.

Det en har sett og opplevd i praksis frister en imidlertid å si med Holberg: «Et er et Siø-kart at forstaae, et andet Skib at føre.»

En har på stevnene opplevd avgjørelser som går i hver sin retning ut fra samme foreliggende faktum. En har opplevd flere tilfeller hvor overdommeren kommer til vedkommende som har blitt stengt i oppløpet og spør om han ønsker synderen disket. En ser til stadighet feilpassering av hekken i 400 meter hekk og løp innenfor strkene i 200 og 400 meter. Så plutselig en dag opplever en at dommerne har funnet på at reglene skal håndheves til punkt og prikke og en får en rekke avgjørelser på grunnlag av den strengeste bokstavfortolkning.

Denne vilkårlighet i praksis er selvfølgelig forkastelig, særlig i lys av at de aktive svever i stadig villrede om grensen mellom det tillatte

skelighet med de aktive. De har den samme forståelse som de passive for at vårt mål er å gjøre klubben mest mulig slagferdig. Derved fremmer vi også den sak som er vårt hovedmål og som framgår av klubbens lover, § 1, nemlig fri-idrettens fremme. Dette skjer nemlig best ved at klubbene står sterkt.

Greb.

og forbudte. En aksjon fra rette instans som bedrer på forholdet bør komme så fort som mulig. I samme forbindelse er det også forhåpentligvis formålstjenlig å peke på den forskjellen i håndhevelse av reglene overfor utlendinger og nordmenn. En sitter faktisk igjen med det absolutte inntrykk at dommerne ikke våger å diske en utlending, hvor grovt enn regelbruddet er. Kanskje er det utslag av mindreverdighetskomplekser, en formodning som styrkes gjennom det faktum at når en nordmann og en utlending passerer mål praktisk talt likt, så blir utlendingen uvegerlig dømt først.

#### P O E N G E R.

I påsken avslørte Frivold seg som en av klubbens sikreste nattorienterere. Han overtrådte i all fall til stadighet bestemmelsen om at deltakerne skulle være i hytta senest klokka 23.00.

Dette resulterte i like mange reprimander fra Bostrøm og forsvarstaler fra Frivold. Vi sakser følgende av Frivolds innlegg første påskedag:

— Ja, men Bosse, når du ser bort fra at jeg kom et par timer for sent hjem, hva gærn't har jeg da gjort?

Da var det at «Bosse» ble taus.

— — —

Hørt på Bislet av sjefstreneren:

— Jeg har kjørt 13 200-metere med Bogerud i dag. Det vil si på de siste løp jeg jo fra ham, men han blir veldig god i år Bogerud.

— — —

Av Petters tale etter H.S.:

— Ørgryste mener selv at de i dag har så sterkt lag at de kan slå hvem som helst med ett minutt. Oss kan dem i all fall ikke slå med ett minutt, men så er ikke Tjalve noen hvem som helst.

### Reparasjoner

utføres hurtigst

ELEKTRISK  
MEKANISK  
VERKSTED

**Holger Albrechtsen**

St. Halvardsgt. 7-9

Tlf. 68 47 07

## Idretts sosialisme.

Mange sier at sosialismen, virkeliggjort, er umulig, en drøm: en skjønn utopi, sier noen — et fryktelig mareritt, mener andre.

*Enhver norsk idrettsplass er for meg himmel, barnekammer og sosialistsamfund.*

Den er himmelsk i sin fred og sorgløshet, barnslig i sin upartiskhet og hjertelighet, og sosialistisk i sin forutsetningsløse jevnlikhet.

— — —

Her kommer jeg gående med en diskos og et målebånd, som jeg egentlig ikke behøver, fordi jeg kan skritte opp distansen nokså nøyaktig og ikke slår noen rekord som behøver å måles på centimeteren. En liten gutt kommer fram til lengdehoppgruppen og ber pent:

— Snille onkel, får jeg låne målebåndet?

Det er neppe et spørsmål, så sikker er han på å få måle sitt hopp med mitt målebånd. Naturligvis får han det. Målebåndet er forresten ikke mitt. Banemannen, et omtenksomt og oppofrende menneske, har lagt det i min hånd sammen med en diskos (i den andre).

— — —

Jeg går over fotballplassen. Der nikkes det foran mål av tre skolegutter. En ung mekaniker i lyseblå arbeidsbukser kommer fram til dem. Han ser dem tydeligvis for første gang, men etter noen øyeblikks unnselig nølen ordner han seg inn i slaglinjen som yttre høyre, og målmannen slenger ut ballen like ofte til ham som til den andre yttreløper. Centerløperen fordeler også rettferdig.

— — —

Den frie idretten er enkel og billig. Jeg går naken i solen, har bare et par bukser om hof-tene. Det er noen enkle bukser jeg har fått låne av en stafettløper som jeg er dus med uten at jeg vet når jeg egentlig ble det. Og så finnes det på min arbeidsplass en prima ung mann som jeg har arbeidet sammen med år ut og år inn og ikke lagt bort titlene med!

Diskossen glipper plutselig ut av hånden, som har blitt trett etter en ti-femten kast, og farer over et høyt gjerde av sterkt ståltrådsnett. Porten er låst, og jeg makter ikke med et akrobatisk sprang å overvinne hinderet. Heller ikke finnes den ukjente venn som forleden dag risikerte sine langbukser for min skyld i en farlig klatring over det stabile netting-gjerde. Men borte på landeveien sykler en kar. Jeg plystrer og vinker på ham, og virkelig, han vender og styrer sin sykkel de hundre og femti meterne ned til idrettsplassen. Han har på langt hold forstått hvordan det er fatt, og jeg behøver bare å peke på diskossen som ligger i gresset, forat han skal plukke den opp og hive den over. Med et vennlig nikk kjører han videre.

— — —

Uten videre eventyr avslutter jeg treningen med tre runders løpning og dusj. Hvilken salig nytelse! Den som nu bare hadde en kam — men den saken ordnes naturligvis. Der borte står noen brannmenn og kler på seg. «Finns det muligens en kam?» Jo, selvfølgelig. En stø brannsoldat rekker meg en slitt kam, som han på forhånd tørket av. Han ser meg trohjertet i øynene det lille sekund vi i anledning denne bagatell møter hverandre. Et broderbånd er bundet — i det minste en tråd til et bånd.

— — —

Ved utgangen møter jeg en kelner som ofte har servert meg mat og øl. Han spør etter nyheter om neste dags match. Vi er begge oppfylte av undring. «Penger» og «arbeide» eksisterer ikke lenger for oss.

— — —

Et besøk på en idrettsplass er like oppfriskende for sjelen som for kroppen. Man fornemmer en solidaritet og et vennskap som i all enkelhet er rørende. Man har dessuten sin frihet til å rekreatere seg i ensomhet eller i selskap alt etter behag.

### *Tjalvister !*

Stedet hvor en hygger seg  
etter treningen er

### **Frognerseteren Sportsrestaurant**

Dans hver aften. (Stengt mandag).

### *Kjøttvarer og pølser*

En gros — En detail

### **R. TANDBERG A.s**

Tlf. 412515 • Munkedamsvn. 21 • Oslo

Ordene «med sportslig (idrettslig) hilsen»,  
hvormed vi idrettsmenn avslutter våre brev, er  
mere enn en frase. De understreker en av år-  
hundredets sterkeste åndelige realiteter: vårt  
broderskap.

— — —  
Friheten, likheten og broderskap blomstrer  
på de norske idrettsplassene. Vårt norske  
idrettsfolk er en lykkelig sosialistisk familie,  
en slekt, en kameratkrets, uskyldig og fritt  
skuende som den lekende barneskare om hvil-  
ken Mesteren sa: «La dem bare holdes om-  
kring meg, — barna hører himmelriket til —»

— — —  
Gi oss idrettsplasser nok, og hatet og mis-  
motet i landet skal forsvinne!

Greb.

## Bøkeskogtafetten 29-5-49.

Da vi kom ned til bussen klokka 30 over 9  
var noen gutter utafør og noen gutter i.  
Vimplene som Bostrøm hadde vasket langt  
på natt  
ble surret fast og Per garanterte at de satt.  
Da Roll omsider kom var alle sent, men  
godt på pletten  
og bussen dro avsted med kurs for  
Bøkeskogstafetten.  
Solen skinte som den skal når man skal ut  
og vinne  
og Schou Johansen med gitar fikk dampen  
opp derinne  
med «Syng kun», «Bongo-Bongo», og  
«Det var dårlig gjort»  
og bussen gikk så sakte og tiden gikk så fort.  
Henriksen sa: «I Horten, gutter, skal vi raste  
der spiser vi, der er et «Menn», ifall det  
skulle haste.  
Der traff vi også Winje, og vi dro igjen iveri,  
og Bech ble også med, skjønt der var mange  
lekre kjei.  
Vi kom da frem og gutta skiftet, myket opp  
og så  
åpnedes og taltes der og starten kunne gå.  
Klasse A var spennende, men våre var'ke med.

Mode vant for tredje gang, — og så kom  
klasse B.  
Åpningen var svak, men gutta gjorde hva  
de kunne,  
det var'ke deres skyld at Vadsø vant med  
en kvart runde.  
Omsider startet juniorklassen, hva var ivente:  
Sarto åpnet — la seg bak — og spør om vi  
var spente.  
Men han kunne pinnen førstemann til Øyen gi,  
som dessverre måtte slippe noen forbi.  
Og Frivold løp og Thallaug løp, han fløy  
for bare livet,  
med Hellas først, da Engh til Brænden  
kunne pinnen hive.  
Så langt et forsprang hadde de at  
høytaleren sa:  
«Hellas leder klart», men fra terrenget lød  
det da  
liflige rop i våre ører: «Heia, Tjalve, heia!»  
og der kom Brænden overlegent først av  
hele greia.  
Ekeheien løp alene nesten søtti meter,  
men Hellasguttene seg innpå Boysen eter.  
Men det syns Boysen ble for drøyt og øket  
atter farten,  
da siste mann fikk pinnen han ledet klart  
fra starten.  
Og Svenkerud han brukte sine siste  
russekrefter  
og stormet inn i mål med Hellas 11 meter etter.  
Det var gutta det som reddet gamle  
Tjalves ære,,  
og som minne fikk de hvert sitt  
«bøkeblad» i gull å bære.  
Og alle gutta defilererte — det var veldig flott.  
Middag ned på Farris Bad kom noget sent  
men godt.  
Så dro vi hjem før middagen og brusen  
var fordøyet  
og alle sammen, særlig kanskje Odmar,  
var fornøyet,  
for tur'n gikk bra og været holdt og vi  
kom heldig frem  
og kunne bringe ny rekord og seier med  
oss hjem.  
Tilhenger'n.

**WILHELM BLYSTAD**

SANDAKERVN. 52 — OSLO

## Vårens stafetter.

Elitelaget har i år som tidligere deltatt i Readystafetten, Bislettstafetten og Holmenkollstafetten. I samtlige stafetter har vi notert bedre tider enn tidligere; med andre ord vi kan konstatere fremgang.

Readystafetten viser seg fremdeles å være for omfattende for oss. Vi kan stadig ikke stille et tyvemannslag uten svake punkter. Dessuten må så å si alle mann gå for lange etapper. Da vi i årets stafett dessuten mistet kontakten med teten allerede på første etappe, hadde vi aldri noen reell sjanse til å slå B.U.L. selv om vi var oppe å luktet på ledelsen. Vår personlige rekordforbedring skyldes vel for øvrig at vi i år var jevnt gode på de fire lange etappene.

Bislettstafetten påstås av avisene å være skreddersydd for Tjalve i øyeblikket. Det var da heller ingen som kunne true oss. Etter Bogeruds gode løp på første tappe, hvor han slo Sig. Roll, kunne resten av laget bare løpe pinnen til mål. Det var aldri noen fare på ferde da laget ikke hadde svake punkter. Det ble solid rekordforbedring og 2. napp i pokalen.

Det var tydelig at styret aktet å stille et aboslutt slagkraftig lag på bena i årets Holmenkollstafett. Da det dessuten fra privat hold ble ordnet med Pers hjemreise, tegnet det hele meget lovende.

Det samme kan sies om første halvdel av stafetten. Fra V. Aker Kirke opptok Brænden, Wade og Eckhoff jakten på tetgruppen og for første gang på mange år leverte Tjalve som første lag på toppen.

Siden gikk det nedover i dobbelt forstand. Utlendingene hadde i år plasert en del av sine sterkeste kort fra Besserud og inn og da vi hadde vår svakere del her, måtte det gå slik. Nå vel, vi ble nr. 6 sammenlagt, 1 minutt bedre enn i fjor og nest beste norske lag, 8 sek. etter Viking. Selv om det kanskje ikke gikk

fullt så godt som ventet, har vi allikevel grunn til å være fornøyd med årets stafetter. Vel blåst, gutter!

## TJALVISTER PÅ FERJETUR TIL DANMARK.

har anledning til å benytte Københavns Idræts-Forenings hytte «Skovhytten» utenfor København som oppholdssted mot samme avgift som gjelder for K.I.F.s medlemmer. Nærmere opplysninger kan fåes av Olav Bostrøm Johannessen.

Vi sender K.I.F.s styre vår hjerteligste takk for denne imøtekommenhet.

## „I Bøkeskogen“.

Tidlig søndags morgen den 30. mai ble beboerne langs Drammensveien vekket av intense brøl fra en buss som fór forbi. Svake klunk fra en gitar blandet seg også i rabalderet.

Straffelovens bestemmelse om inntil to måneders fengsel for den som forstyrrer den allminnelige fred og orden samt omgivelsenes nattemo ved skrik, støy og annen utilbørlig adferd, synes ikke å gjøre noe inntrykk på forsamlingen. Med beundringsverdig energi holdt de det gående helt til Larvik. Dermed skulle vi være kommet fram til stikkordet for Bøkeskogstafetten. Det var B- og Juniorlaget som skulle prøve seg.

Løpet har 9 etapper fra 400 til 1600 meter avvekslende i Bøgeskogen og på banen å la Readystafetten. Skogen viste seg fra en fortreffelig side, myke, fine stier, banen fra en motsatt. Sjelden har det blitt løpt på løsere bane i Norge. B-laget må sikkert ha ansett seg særdeles sterke, idet de på første etappe fant det passende å gi de andre lag 150 meters forsprang. Hvorvidt de har overvurdert seg selv eller undervurdert motstanderne, skal være usagt, bedre enn 9. plassering ble det

*Ska - - -*

Et fordelaktig sted for Deres innkjøp.

**SKOTØY MAGASINET MODERNE**

Disp. Trygve Høberg

Storgt. 2 - Tlf. 33 46 39

ikke. Av gutta løp vel Indahl best og plukket opp atskillige konkurrenter.

Klok av B-lagets strategi, fant juniorlaget ut at Sarto var mannen på 1. etappe 1500 meter bane. Han leverte med 50 meters forsprang. I løpet av 5 etapper mistet vi forspranget og 50 meter til, men så overtok Brænden for 1600 meter i terrenget og avgjorde stafetten til Tjalves fordel etter et strålende løp. Enda mer imponerende da han lørdag etter middag løp 4000 meter i Nordmarksstafetten for sitt kompani. — Ekeheien, Boysen og Svenkerud hadde bare å løpe pinnen i mål.

Da gutta dessuten satte klasserekord, hadde de ærlig talt fortjent gratulasjonene samt kylling og øl på Farris Bad.

Vel inne i bussen med destinasjon Oslo begynte forsamlingen straks å vise sin forakt for straffelovens § 350 og da jeg forlot bussen ved Frogner Kirke var det ingen ting som tydet på at gutta var blitt hese.

#### GUTTEMATCHEN MED ØRNULF.

Denne match er avviklet i løpet av april. Ørnulfguttene var også denne gang de beste og vant overlegent. Våre gutters resultater var følgende:

8—10 år: Lengdehopp uten tilløp: 2) Terje Fladeby 1.88 m. 3) Jan Boye Woll 1.88. 6) Erik Salicath 1.80. 9) Roger Rydal 1.67. 11) Per Gulliksen 1.64. 12) Bjørn Thoresen 1.62. — Stafettløp: 1) Vårt lag (Roger Rydal, Erik Salicath, Bjørn Berglund, Jan Boye Woll, Terje Fladeby).

11—12 år: Lengde uten tilløp: 3) Leif Erikson 2,12 m. 4) Erik Lundgren 2.10. 6) Finn Moe 2.04. 7) Kjell Kleven 2.00. 8) Ragnar Gustafson 1.98. 8) Tore Diseth 1.84. — Stafett: 1) Vårt lag (Atle Wohrm, Erik Lundgren, Kjell Kleven, Leif Erikson, Ragnar Gustafson).

13—14 år: Lengde uten tilløp: 6) Jens Melsom 2.27 m. 7) Atle Wohrm 2.17. 8) Erik Hoff

2.13. 9) Frode Andreassen 2.12. 11) Hans A. Holth 1.94. — Stafett: 2) Vårt lag (Erik Hoff, Frode Andreassen, Roar Strøm, Finn Moe, Erik Hagen). — Høydehopp med tilløp: 4) Hans Øivind Engh 1.26 m. 7) Jens Melsom 1.21. 8) Erik Hoff og Arne Gulbrandsen 1.21. 11) Erik Hagen 1.16. 12) Atle Wohrm 1.11.

15—16 år: Lengdehopp uten tilløp: 3) Øivind Holter 2.75 m. 4) Bjørn Hellum 2.69. 5) Ole Lie 2.63. 6) Torbjørn Tufte 2.61. 7) Svein Tvester 2.52. 10) Jostein Saxstad 2.36. — Høydehopp med tilløp: 3) Ole Lie 1.50. 4) Bjørn Langaard 1.50. 6) Svein Tvester 1.45. 6) Øiv. Holter 1.45. 8) Bjørn Hellum 1.45.

17—18 år: Lengdehopp uten tilløp: 1) Kjell Lie 2.94. 3) Jan Bergersen 2.68. 5) Per Larsen 2.52. 7) Jan Dammerud 2.35. — Høydehopp uten tilløp: 1) Kjell Lie 1.34. 4) Per Larsen 1.15. 5) Jan Bergersen 1.15. 6) Jan Dammerud 1.15.

Ørnulf vant med 95 points. Vårt lag hadde 71 points.

#### GUTTEAVDELINGENS

#### UTTAGNINGSKONKURRANSER.

fra 23. mai til 10. juni samlet opptil 50 deltagere. Bare de beste resultater kan nevnes.

Lengdehopp: Bjørn Hellum (16 år) 5.41. Svein Stortaug (14 år) 4.35 m. Erik Hoff (13 år) 4.25 m. Kjell Kleven (11 år) 3.82 m.

Kulestøt: Knut Sørli (18 år) 12.89 m. (juniorkule). Gordon Notto (15 år) 14.04 (gutte-kule).

Høydehopp: Øivind Christoffersen (17 år) 1.65 m. Rolf André (18 år) 1.63 m. Egill Gustafson (16 år) og Ole Lie (16 år) 1.55 m. Svein Storhaug 1.33 m.

Diskos: Knut Sørli 33.33 m. (juniordiskos). Erik Riis (17 år) 32.78 m. Torbjørn Tufte (16 år) 38.22 m.

100 m. løp: Ole Lie 11.9. Roy H. Olsen (17 år) 12.0.

### Gunnar Helstad

Storgaten 8  
Tlf. 33 38 67 - 33 34 44

### Bøker

for alle fag  
om alle emner  
for alle aldre  
til alle priser

### GRØNLANDS HØVLERI <sup>A/S</sup>

Etablert 1867 — Disp. Reidar C. Anderssen

### Trøelast

Kontor Lakkegt. 7, tlf. 68 02 04  
Lager Grønland 12, tlf. 68 07 75

60 m. løp: Svein Tvester (15 år) 7.8. Hans Petter Thorsen (15 år) 7.9. Odd Ustvedt (14 år) 8.5. Torbjørn Johansen (12 år) 8.9.

1000 m. løp: Svein Ekeheien (17 år) 2.53.7.

#### GUTTEMATCHEN MED

FREDRIKSTAD IDRETTSFORENING 5. juni.

Det ble nederlag også denne gang. F.I.F. fikk 131 points og vi 122 points. Vi vant knepent eldste og yngste klasse, men tapte merkelig nok med hele 14 points mellomklassen.

Resultatene for våre gutters vedkommende i eldste klasse:

100 m. løp: 1) Ole Lie 11.7. 4) Torleif Lillehagen 12.1. 5) Roy H. Olsen 12.2. 5) Bjørn Hellum 12.2. 8) Per Larsen 12.4.

Diskos: 1) Thorbjørn Tufte 36.63. 2) Øiv. Christoffersen 32.71. 3) Erik Riis 31.15. 4) Erik Mortensen 29.40. 5) Arne Christophersen 27.71.

Lengdehopp: 3) Ole Lie 5.50. 4) Bjørn Hellum 5.42. 5) Per Larsen 5.37. 7) Øiv. Christoffersen 5.25.

Kulestøt: 2) Gordon Notto 11.46 (junior-kule). 3) Arne Christoffersen 11.03. 5) Thorbjørn Tufte 10.03. 7) Ole Lie 9.08.

Høydehopp: 2) Egil Gustafson 1.55. 3) Øiv. Christoffersen 1.55. 6) Torleif Lillehagen 1.50. 7) Ole Lie 1.45.

Mellomklassen:

60 m løp: 4) Øivind Holter 7.8. 5) Gordon Notto 7.9. 6) Jostein Saxstad 8.0. 8) Svein Tvester 8.2.

Høydehopp: 3) Gordon Notto 1.50. 4) Bjørn Langaard 1.50. 5) Øivind Holter 1.45. 6) Svein Tvester 1.40. 8) Fredrik Torgersen 1.40.

Kulestøt (gutte-kule): 1) Gordon Notto 13.80. 4) Øivind Holter 11.29. 5) Svein Tvester 10.94.

Yngste klasse:

60 m. løp: 2) Erik Hoff 8.9. 3) Torbjørn Johansen og Atle Wohrm 9.0. 8) Kjell Kleven 9.3.

Lengdehopp: 3) Erik Hoff 4.16. 5) Leif Erikson 3.94. 8) Atle Wohrm og T. Johansen 3.79.

Ballkast: 1) Erik Hoff 56.00. 2) Atle Wohrm 53.00. 5) Erik Hagen 49.96. 6) Kjell Kleven 49.20. 7) Torbjørn Johansen 47.55.

Erik Hoff fikk bestemannspremien i yngste-klasse.

#### GUTTEAVDELINGEN

har øvelser hver mandag, onsdag og fredag kl. 18.00 på Frogner Stadion.

#### POKALKAMPEN MOT K.I.F.

Som det vil være kjent for de fleste tjalvis-ter, skal pokalkampen mot K.I.F. utkjempes søndag 3. juli og under Oslolekene 4. og 5. juli, hvor K.I.F.s beste idrettsmenn vil danne et sterkt internasjonalt innslag.

En planlagt propagandaturné, hvor danskene skal være med, starter søndag 7. juli fra Oslo.

I tidsrommet 3.—7. juli skal altså de danske idrettsmenn oppholde seg i Oslo, og siden det er midt i ferietiden, har det vært umulig å skaffe hotellplass.

Vi ser derfor ingen annen utvei enn å appellere til Tjalvegjestfriheten, og ber at de som har anledning til å ha gjester hos seg i tiden 3.—7. juli, snarest melder seg til klubbens kontor.

Vi har hatt megen glede av samarbeidet med K.I.F. I 1946 var vi K.I.F.s gjester i Danmark nesten en måned, i påsken i år var 15 tjalvis-ter på besøk på K.I.F.s hytte utenfor Kjøbenhavn, og i sommer reiser 32 av våre yngste medlemmer på turné i Danmark med K.I.F. som arrangør.

Vi ønsker derfor K.I.F. hjertelig velkommen til Oslo. Styret.

#### FRA ELDRES AVDELING.

Pokalkampen med Hellas, Drammen, går av stabelen på Kadett-Tangen, Sandvika, onsdag 29. juni kl. 19.00.

Mot Ørgryte har vi Pokal-kamp for et kombinert lag fra Eldres Avdeling og Gutteavdelingen den 30. juli. Dette arrangement er lagt i forbindelse med Norden—Amerikastevnet for at svenskene skal få anledning til å overvære dette samtidig. Sannsynligvis vil pokalkampen bli henlagt til Furuset Stadion.

Vi ber alle som har anledning å møte opp til disse to arrangements for på den måte å støtte opp om avdelingens arbeid. De medlemmer som blir uttatt til lagene vil få direkte beskjed. Styret i Eldres Avdeling.

Trykkeri Per Haugs.

**BRÅGE**

Repr. ved Bjarne Bjercke